P SSUICi] DE PROmO EMJli K-W-2021 12'.% 002866 2/2

'â/ma/?(<z. Q/Í(u'm<>i^ia/da ^á'tancía (^dyú^íca de ^lo^ae^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 714/2021

ON.

São Roque, 4 de março de 2021. í g

co>
o>

in o
oo

Excelentíssimo Senhor,
o .2'
CO "O
o>^o
1- ü

00 o

CVJ $
H EVenho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar o serviço de motonivelamento e cascalhamento no Bairro

do Planalto Verde.

A presente solicitação se justifica devido às

<.£
Q 0

CC <5
ír.2
<c
cnS

li
liinúmeras reclamações dos moradores, pois o Bairro encontra-se em estado de ^ §
LU -O

calamidade e precariedade. g §
m o
O CO
ü ^

Na certeza de que dispensará especial atenção a
Aeste Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. 11

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 04/03/2021 -12:08 2858/2021

/vtc

O-i

Q) ,

Ie
.2 ra
.2'co

•82
ro-5
.£ «
(0 c
CO o
CO.Ü

« Q.

.D>.£:

o^ CO
o CO

"D Cl)

.í5 CO
Q—r

"8 g

O O

Ao §£
8 ®

Excelentíssimo Senhor .gl
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO 12
DD. Prefeito de São Roque - SP